										 Приложение  2										        к Расчету тарифа





Акт
		             замера нулевого пробега на маршруте 				
№ 1 «Завод РГТО - Кафе «Аэлита» 
				                                             

город Караганды						                   от ________202__ г.	


	Мы, нижеподписавшиеся, члены Комиссии ТОО «Автобусный парк №1» производили  замер  нулевого  пробега  автобусов   от	места дислокации базы перевозчика (место стоянки) по адресу: г.Караганды, ул.Макова,20 (База 1) и ул.Муканова,30 (База 2), до начального пункта «Завод РГТО» и от конечного пункта «Кафе «Аэлита» до базы перевозчика на автобусе марки Ютонг, гос.номер 345 СА под управлением водителя Мельникова С. и составили настоящий акт:

	

	
База 1

	
Начальный 
 пункт

	
Конеч ный
пункт

	
База 1
	
База 2

	
Начальный 
 пункт

	
Конеч ный
пункт
	
База 2


	
Показание спидометра

	                          10 000
	                         10 003
	                       10010
	                    10016
	                          10020
	                      10029
	                 10030
	                   10043

	
Расстояние, км

	3
	6
	9
	13




· Должность      			Фамилия				Подпись

________________	__	_____________________		____________________

________________	___________________		__________________

________________	___________________		__________________



